

第1類医薬品

医薬品を正しく購入するための
説 明 文 書

活力・M



使用前には必ず添付文書をお読み下さい。

1	名 称	活力・M																																				
2	成分・分量	2 カプセル中																																				
		<table border="1"> <thead> <tr> <th>成 分</th> <th>分 量</th> <th>成 分</th> <th>分 量</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>メチルテストステロン</td> <td>10mg</td> <td>ゴシュユ末</td> <td>80mg</td> </tr> <tr> <td>ゴオウ</td> <td>10mg</td> <td>インチンコウ末</td> <td>80mg</td> </tr> <tr> <td>ニンジンエキス</td> <td>30mg</td> <td>オウギ末</td> <td>100mg</td> </tr> <tr> <td>イカリソウエキス</td> <td>50mg</td> <td>ヨクイニン末</td> <td>80mg</td> </tr> <tr> <td>トシエエキス</td> <td>10mg</td> <td>ケイヒ末</td> <td>80mg</td> </tr> <tr> <td>パントテン酸カルシウム</td> <td>8mg</td> <td>サイコ末</td> <td>60mg</td> </tr> <tr> <td>サンヤク末</td> <td>100mg</td> <td>ジオウ末</td> <td>50mg</td> </tr> <tr> <td>サンシュユ末</td> <td>60mg</td> <td>乾燥酵母</td> <td>150mg</td> </tr> </tbody> </table>	成 分	分 量	成 分	分 量	メチルテストステロン	10mg	ゴシュユ末	80mg	ゴオウ	10mg	インチンコウ末	80mg	ニンジンエキス	30mg	オウギ末	100mg	イカリソウエキス	50mg	ヨクイニン末	80mg	トシエエキス	10mg	ケイヒ末	80mg	パントテン酸カルシウム	8mg	サイコ末	60mg	サンヤク末	100mg	ジオウ末	50mg	サンシュユ末	60mg	乾燥酵母	150mg
		成 分	分 量	成 分	分 量																																	
		メチルテストステロン	10mg	ゴシュユ末	80mg																																	
		ゴオウ	10mg	インチンコウ末	80mg																																	
		ニンジンエキス	30mg	オウギ末	100mg																																	
		イカリソウエキス	50mg	ヨクイニン末	80mg																																	
		トシエエキス	10mg	ケイヒ末	80mg																																	
		パントテン酸カルシウム	8mg	サイコ末	60mg																																	
サンヤク末	100mg	ジオウ末	50mg																																			
サンシュユ末	60mg	乾燥酵母	150mg																																			
3	用法・用量	次の量をなるべく食後約30分以内に、水またはお湯と一緒にかまずに服用すること [年齢：1回量：1日服用回数] 大人（15歳以上）：1カプセル：2回 15歳未満：服用しないこと																																				
4	効能・効果	次の場合の滋養強壮 肉体疲労，虚弱体質，病中病後，胃腸虚弱，食欲不振																																				
5	保健衛生上の危害を防止するために	<p>1. 次の人は服用しないこと。</p> <p>(1) 女性</p> <p>(2) 未成年者</p> <p>次の人は服用前に医師又は薬剤師に相談すること。</p> <p>(1) 医師の治療を受けている人</p> <p>(2) 次の診断を受けた人 心臓病，腎臓病，前立腺肥大症，悪性腫瘍</p> <p>(3) 次の疑いのある人 悪性腫瘍</p> <p>(4) 今まで薬によるアレルギー症状（例えば，発疹・発赤，かゆみ，ぜんそく等）を起こしたことのある人</p> <p>(5) 高齢者</p> <p>2. 次の場合は，直ちに服用を中止し，この説明文書をもって医師又は薬剤師に相談すること。</p> <p>(1) 服用後，次の症状があらわれた場合 [関係部位：症状] 消化器：はきけ，嘔吐，食欲不振 その他：アレルギー症状</p> <p>(2) 1ヵ月くらい服用しても症状がよくなる場合</p>																																				
6	薬剤師が必要と判断する事項																																					

〔注意事項〕

- 本紙の内容は、お客様が医薬品を購入・選択時に役立たせるために必要な情報です。
- 情報提供が不必要とされるお客様には、申し出により情報提供は行いません。
- 服用後、体調に変化等があった場合（副作用など）には服用を中止し、すぐに購入された店舗または薬剤師にご相談下さい。